
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  TuS Mondorf R

I II III IV V VI Punkte
12 2 8 11 7 3

25

╳

10
25

3
12

4
14

6
15

7
22

9
23

Auszeit

Ende
15:30 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
56 55 54 51 50 48

18

0
9

3
12

4
13

5
15

6
16

8
18

Auszeit

15:20
16:23

S
A
T
Z

2

Start
15:33 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
49 56 55 54 51 50

16

╳

10
2
11

3
12

4
15

5
16

7 Auszeit

3:7
15:21

Ende
15:51 A  TuS Mondorf S

I II III IV V VI Punkte
12 2 8 11 20 3

25

2
13

3
16

8
19

9
22

11
25

12 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU16
Männer

A  TuS Mondorf vs. SG Aachen B
Spiel 21 03.12.2022 14:00 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TuS Mondorf 9/14
2 Neugebauer, Jannik X
3 Naucke, Louis X
4 Istas, Janis
6 Berg, Jannes
7 Ibrahim, Delbreen X
8 Schreiber, Luca X

11 Firousbakhsh, Kian X
12 Fuchs, Constantin X
20 Dreisilker, Matthis X
A  Libero
A  Offizielle
T Wächter, Jakob

C

B  SG Aachen 8/14
30 Funk, Jakob
48 Schröder, AntonBenJ… X
49 Knippen, Jakob X
50 Krapp, Justus X
51 Bahaj, Ledion X
54 Klenker, Tom X
55 Volland, Hugo X
56 Benthin, Sean X
B  Libero

30 Funk, Jakob
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TuS Mondorf SG Aachen B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 90 18 0 0 2
0 0 1 25 2 18 16 0 0 2

3
0 0 2 50 108 34 0 0 4
Start: 14:00 Ende: 15:51 Dauer: 1:51

Sieger: TuS Mondorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bastheim , Ferdinand 1
2 Haupt, Mika 2

Schreiber 3
Schr. Mimkes, Yonah 4

Assist. Stehn, Noah

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


