

Oberliga 1 mU16

Männer

(A) TuS Mondorf vs. SG Aachen (B)

VI Punkte I II

Spiel 21 03.12.2022 14:00 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln



			S Start A TuS Mondorf				R	Ende 15:30 B SG Aachen				S					
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung			12	2	8	11	7	3	0-	56	55	54	51	50	48	4.0
lini	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25							18
ufste			Z														
٨				,													
		1. 5.	1	X	3	4	6 1 F	7	9	Auszeit	0	3			6	8 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10 25	12	14	15	22	23		Ð	12	13	15	16	īΩ	15:20 16:23

S		art :33	Œ	S SG	Aache	n	R	En 15:		A) TuS	Mondo	orf	S
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	49	56	55	54	51	50		12	2	8	11	20	3	
ı							16							25
Z														
2	X	2	3		5	7		2	3	8	9	11 25	12	Auszeit
	10	11	12	15	16		3:7 15:21	13	16	19	22	29)		

				S	-1	H	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	- 11
	Α	ufsch	lagfolge	Λ									
g	Startaufstellung		7										
III			pielernr.										
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z									
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	3							Auszeit		

A	TuS Mondorf 9)/14	B	SG Aachen	8/14
2	Neugebauer, Jannik	Х	30	Funk, Jakob	
3	Naucke, Louis	Х	48	Schröder, AntonBenJ	Х
4	Istas, Janis		49	Knippen, Jakob	Х
6	Berg, Jannes		50	Krapp, Justus	Х
7	Ibrahim, Delbreen	Х	51	©Bahaj, Ledion	Х
8	Schreiber, Luca	Х	54	Klenker, Tom	Х
11	© Firousbakhsh, Kian	Х	55	Volland, Hugo	Х
12	Fuchs, Constantin	Х	56	Benthin, Sean	Х
20	Dreisilker, Matthis	Х	B	Libero	
A) Libero		30	Funk, Jakob	
A) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Offizielle	
Τ	Wächter, Jakob				

			S	ankt	ione	n
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

Bemerku	ngen		
	Bemerku	Bemerkungen	Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bastheim , Ferdinand		1				
2	Haupt, Mika		2				
	Schreiber		3				
Schr.	Mimkes, Yonah		4				
Assist.	Stehn, Noah						

	Ergebnisse										
(<u> </u>	ΓuS	6 Mo	ndorf	SG Aachen (B)						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
0	0	1	25	1	90	18	0	0	2		
0	0 0 1 25			2	16	0	0	2			
				3							
0	0	2	50		108	34	0	0	4		
St	art	14	1:00	Ende:	15:51	Dauer: 1:51					
Sie	ege	r: 1	uS N	/londoi	rf				2:0		

Dokument erstellt: 03.12.2022 15:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de